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در فیروزه رقم خورد

درمان و تیمار یک قطعه شاهین  
دیبا- یک شاهین که از ناحیه پنجه ها دچار جراحت شده بود، از سوی ماموران محیط زیست شناسایی و به شبکه 
دامپزشکی منتقل و پس از درمان به مسئولان محیط زیست تحویل شد. دامپزشکی به شهروندان هشدار داد با توجه 

به وقوع آنفلوانزای پرندگان در صورت مشاهده پرندگان وحشی، به آن ها نزدیک نشده و موضوع را گزارش دهند.

روی خط حادثه

شناسایی 130 تن گوشت 
غیرقابل مصرف در استان

ــر بهداشت  ــظــارت ب رئــیــس اداره ن
عمومی و مــواد غــذایــی دامپزشکی 
خراسان رضوی گفت: بیش از 130تن 
گوشت قرمز از ابــتــدای امــســال در 
کشتارگاه های این استان شناسایی و از 

چرخه مصرف خارج شده است.
دکتر جعفر عطارباشی در گفتگو با ایرنا 
افزود: در این مدت بیش از یک میلیون 
و550 هزار راس دام در کشتارگاه های 
با نظارت کامل کارشناسان  استان 
دامپزشکی کشتار و 50 هزار تن گوشت 

قرمز تولید شده است.
وی ادامه داد: کارشناسان دامپزشکی 
لاشه های مبتلا به بیماری های مختلف 
انگلی  بیماری های  از جمله ســل، 
استان  را در کشتارگاه های  لکوز  و 
خراسان رضوی شناسایی و از چرخه 

مصرف خارج می کنند.
کشتارگاه های  تــعــداد  رباشی  عطا
دام فعال در استان خراسان رضوی 
ــرد: دو  را 38 بـــاب عــنــوان و اظــهــار ک
ــن تــعــداد در مشهد  کشتارگاه از ای

فعالیت دارند.
وی خاطرنشان کرد: گوشت خروجی 
تمامی کشتارگاه های استان خراسان 
رضوی تحت نظارت کامل بهداشتی 
کارشناسان دامپزشکی قرار دارد، لذا 
نگرانی بابت مصرف فرآورده های خام 
دامی حاصل از این کشتارگاه ها وجود 

ندارد.

 نجات 11نفر 
از سیل و آب گرفتگی

رئیس سازمان امــداد و نجات آخرین 
وضعیت امدادرسانی ها به استان های 
ک و سیل و  ــولا ــرف و ک تحت تاثیر ب

آب گرفتگی را تشریح کرد.
مرتضی سلیمی در گفتگو با ایسنا، 
با اشــاره به عملیات برف و کــولاک از 
٢٣ بهمن ماه تا ساعت شش صبح دیروز 
گفت: ٢٢ استان آذربایجان شرقی و 
غربی، اردبیل، چهارمحال، تهران، 
قزوین،  زنــجــان،  خراسان شمالی، 
سمنان، فــارس، کرمان، کردستان، 
کرمانشاه، گیلان، گلستان، مازندران، 
مرکزی، لرستان، همدان، قم، یزد و 
اصفهان تحت تاثیر سیل و آب گرفتگی 

قرار داشتند.
ــه امــدادرســانــی به  ــاره ب ــ ــا اش وی ب
١١٦ محور برف گیر افــزود: همچنین 
ــزار و ۲00نفر  طی این مدت به 15ه
ــزار و  ــده و دو ه نیز امــدادرســانــی ش
۶33نفر نیز اسکان اضطراری یافتند، 
۲3 مصدوم به مراکز درمانی منتقل 
ــدوم نیز بــه صــورت  ــص شدند و 5۲ م

سرپایی خدمات لازم را دریافت کردند.
سلیمی  افــزود: ١١ استان اصفهان، 
ایلام، فارس، تهران، خراسان رضوی 
و شمالی، خوزستان، بوشهر، کرمان، 
کهگیلویه و بویراحمد و هرمزگان تحت 
تاثیر سیل و آب گرفتگی قرار داشتند که 
11 نفر )یک نفر در قیر و کارزین، ۹ نفر 
در عنبرآباد و یک نفر نیز در بندرعباس( 

نجات یافتند.

 پرونده 
 معلم خاطی کرمانی 

در هیئت تخلفات اداری
ع یــک فقره تنبیه بدنی  در پــی وقــو
دانش آموز کرمانی در چند روز گذشته، 
با دستور وزیر آمــوزش وپــرورش، معلم 
متخلف کرمانی آماده به خدمت شد و 
پرونده آن به هیئت های رسیدگی به 
تخلفات اداری جهت بررسی ارجاع شد.

به گزارش ایسنا، درباره ارتکاب تخلف 
تنبیه بدنی یکی از دانش آموزان استان 
کرمان و با پیگیری های به عمل آمده و 
نظر به آثار سوء اجتماعی و اداری ناشی 
از عمل معلم و به لحاظ تضرر معنوی 
و آسیب به سرمایه اجتماعی جامعه 
و  تعلیم  نظام  و  فرهیخته فرهنگیان 
تربیت، در راستای اعمال مــاده 13 
قانون رسیدگی به تخلفات اداری، 
با دستور دکتر دانــش آشتیانی وزیر 
آموزش وپرورش معلم مورد نظر آماده به 

خدمت شد.
بر اساس این گزارش، پرونده اتهامی 
معلم موردنظر جهت بررسی و صدور 
به  رســیــدگــی  هیئت های  در  حکم 
تخلفات اداری آموزش وپرورش تحت 
رسیدگی است و به محض اتمام مراحل 
قانونی و صــدور رأی نتیجه به اطلاع 

عموم خواهد رسید.

طعمه احساس
متین نیشابوری- با مــادرم جر و بحث 
کردم، به من گیر داده بود و می گفت 
چرا یک دقیقه نمی توانی گوشی تلفن 
همراه را کنار بگذاری. او نمی دانست 
تمام دنیای من در قاب گوشی تلفنم 
ــواب سربالا  ــت. ج ــده اس خلاصه ش
دادم که کتکم زد. از خانه فرار کردم و به 
پسری که از مدتی قبل در تلگرام با هم 
آشنا شده بودیم، زنگ زدم. یک آدرس 
داد و گفت نمی گذارد خم به ابرویم 
بیاید. پرسان پرسان محل کــارش را 
پیدا کردم. تازه فهمیدم  کارگر خدماتی 
یک شرکت است. او تنها کسی بود که 
مرا تایید می کرد. احساسم این بود 
که نیمه گمشده خودم را پیدا کرده ام. 
دوست تلگرامی با وعده های خیالی 
مرا غرق در رویاهایم کرده بود. برایم از 
شهری دور و تشکیل یک زندگی آرام و 
بی درد سر حرف می زد ، چیزی که یک 

عمر آرزویش را داشتم. 
 روز بعد تازه فهمیدم چه غلطی کرده ام، 
بــه مـــادرم پیام دادم. نمی دانستم 
این قدر دوستم دارد. من به کلانتری 
15آمدم ، آدرس اینجا را هم به او دادم. 
هنوز نمی داند چه بلایی سرم آمده 
است. متاسفانه او چند سال قبل سر لج 
و  لج بازی از پدرم جدا شد. خبر ازدواج 
مجدد پدرم او را از نظر روحی و روانی در 
هم شکست. حالش بد بود، حال من 
هم خوب نبود. برای همین دل به عشق 

مجازی خوش کردم.
ــدرم هــم از زنــدگــی جدیدش  البته پ
ــت، مـــادرم گاهی  خیری نــدیــده اس
می گوید چشم نظر زندگی مان را خراب 
کرد. اما من که دختری 1۷ساله هستم، 
می گویم آدم خودش مسئول کارهایش 
ــایــد بــپــذیــرد چه  ــت. هــرکــســی ب اسـ
اشتباه هایی کرده و از زندگی افرادی 
مثل من و خانواده ام درس بگیرد. فقط 

می توانم بگویم برای خودم متاسفم.

بخشش 6 اعدامی
میزان: یـــدا... موحد رئیس شــورای 
رهبر  گفت:  کرمان  استان  قضایی 
انقلاب به مناسبت ایام پرشکوه پیروزی 
انقلاب اسلامی با تخفیف یا تبدیل 
مجازات ۶31نفر از محکومان کشور 
موافقت کردند که ۶نفر از این افراد 
شامل یک خانم و پنج  آقــای کرمانی 
بودند و با یک درجه تخفیف حکمشان 
از اعدام به حبس ابد تبدیل شد. تمام 
جرائم متهمین در حــوزه موادمخدر 

است.

تصادف دو قطار
ــر تــصــادف دو قــطــار در  ایسنا: بــر اث
لوکزامبورگ دست کم یک نفر کشته و 
دو نفر مجروح شدند. این حادثه در پی 
برخورد یک قطار مسافربری با قطاری 
باری روی داد که گفته می شود قطار 
مسافربری عازم فرانسه بوده و علائم 

توقف را نادیده گرفته است.

ساخت لامبورگینی تقلبی
ایسنا: پلیس اسپانیا باند خلافکاری را 
شناسایی کرده که تویوتوهای قدیمی 
و کهنه را به فِــراری و  لامبورگینی های 
تقلبی تبدیل می کردند و این خودروها را 
به صورت اینترنتی می فروختند. پلیس 

14 خودرو را کشف کرد.

نجات کوهنورد چکی
یک تیم سه نفره  باشگاه خبرنگاران: 
کوهنوردی از جمهوری چک در حالی 
به دماوند رفتند که یکی از این افراد در 
ارتفاع 4۲00متری مسیرش را گم کرد 
و با اعلام این موضوع تیم امداد و نجات 
کوهستان هلال احمر توانست این فرد 

را از یخ زدگی و مرگ نجات دهد.

مرگ 12هزار نفر در تصادف
مهر: سردار مهری، رئیس پلیس راهور 
ناجا از فــوت بیش از 1۲ هــزار نفر در 
حوادث ترافیکی ۹ ماهه امسال خبر داد 
و گفت: ۷3 درصد از فوتی ها مربوط به 

حوادث جاده ای بوده است.

مهدی قرآنی- فرزندان مرد ۶0ساله درحالی به سراغ 
پدرشان رفتند که با صحنه ای دهشتناک در خانه شان 

مواجه شدند.
به گزارش شهرآرا، شامگاه سه شنبه ۲۶بهمن، بدن 
بی جان مردی سالخورده توسط عوامل اورژانــس به 
یکی از مراکز درمانی مشهد منتقل شد. در حالی که آثار 
کبودی دور تا دور گردن پیر مرد هویدا بود، پزشکان با 
احتمال اینکه متوفی خودکشی کرده یا به قتل رسیده 
باشد، بلافاصله موضوع را به عوامل انتظامی اعلام 
کردند و طولی نکشید که این خبر پای بازپرس ویژه قتل 

دادسرا و کارآگاهان پلیس آگاهی را به محل کشاند.
با حضور قاضی احمدی نژاد بررسی های اولیه آغاز 
شد و یکی از فرزندان متوفی که جسد بی جان پدرش را 
کشف و به بیمارستان منتقل کرده بود، به مقام قضایی 
گفت: پــدرم مــردی حساس بود و سر کوچک ترین 
مسائل به هم می ریخت. ما در خانه بودیم و این حادثه 
در اندک زمانی رخ داد. هنوز نمی دانم که چرا او دست 
به این کار زده. وقتی وارد اتاق شدم پدرم را دیدم که از  
نردبان  خود را حلق آویز  کرده است. بلافاصله او را پایین 

آوردم اما هیچ حرکتی نداشت. چند مرتبه به صورتش 
زدم اما هیچ واکنشی از خودش نشان نمی داد. هول 
شده بودم و نمی دانستم در آن لحظه چه کاری انجام 

دهم. سریع موضوع را به اورژانس اعلام کردم و پس از 
آن مادر و دیگر اعضای خانواده ام را با خبر کردم. وقتی 
به بیمارستان آمدیم عوامل اورژانس گفتند که پدرم 

جانش را از دست داده است.
در حالی که ابهامات زیادی درباره این پرونده وجود 
داشت، جسد مرد سالخورده برای تعیین علت دقیق 
گاهان  مرگ به پزشکی قانونی منتقل و تیمی از کارآ

پلیس آگاهی مامور رسیدگی به این پرونده شدند.
بازپرس ویژه قتل عمد دادســرای عمومی و انقلاب 
مشهد در تشریح جزئیات این حادثه به خبرنگار ما 
گفت: متوفی مردی ۶0ساله است و در شهرستان 
بینالود سکونت دارد. او مدیر یک کارگاه تولیدی در 
این شهرستان بوده و شرایط اقتصادی مطلوبی هم 

داشته است.
قاضی علی اکبر احمدی نژاد افزود: طبق اظهارات 
خانواده متوفی مشخص شد او مردی حساس بوده 
و در برخی از مواقع سر مسائل بسیار کوچک از کوره 
در می رفته و عصبانی می شده است. در حال حاضر 
احتمال خودکشی او از طریق حلق آویزی وجود دارد 
اما اینکه متوفی چرا دست به این اقدام زده موضوعی 
گاهی مشغول بررسی آن  گاهان پلیس آ است که کارآ

هستند.

محکومیت شکارچی 
متخلف چکاوک درتایباد

دیبا- رئیس حفاظت محیط زیست تایباد 
گفت: طی رای دادگــاه یک متخلف شکار 
و صید به پرداخت 10میلیون ریال جریمه 
نقدی و 1۶ میلیون ریال بابت خسارت وارده 

به محیط زیست محکوم شد.
به گزارش شهرآرا، جواد علی پور افزود: این 
شکارچی متخلف ، هشت قطعه چکاوک 

وحشی را شکار کرده بود.
وی ادامــه داد: قطعا فرهنگ سازی توسط 
مراجعین روشی موثر برای پیشگیری از وقوع 
این جرائم است ، هرچند برخورد قاطعانه 
با مجرمان نیز پس از وقــوع جرم می تواند 
عاملی پیشگیرانه برای ارتکاب جرم توسط 
 دیــگــران یــا تــکــرار جــرم توسط محکومان 

باشد.

 گرگ های گرسنه 
24گوسفند را دریدند

دیبا- گــرگ هــای گرسنه بــا حمله بــه یک 
دامداری در   داورزن ۲4گوسفند را دریدند.

ــن حــادثــه ساعت  ــرآرا، ای ــه ــزارش ش بــه گـ
از  3:50بـــامـــداد روز گذشته در یکی 
ــای روســتــاهــای حاشیه شهر  ــداری ه دام

داورزن رخ داد.
با اعلام این حادثه و حضور عوامل انتظامی 
در محل مشخص شد در نبود نگهبان این 
ــداری، گرگ های گرسنه از روی دیوار  دام
کوتاه وارد این دامــداری شده اند و ۲4راس 
ــد که 14راس از این  ــده ان گوسفند را دری

گوسفند ها تلف شدند.
برابر اعلام کارشناس دامپزشکی شهرستان 
داورزن خسارت وارده به مالک این احشام 

50میلیون تومان برآورد شده است.

 نجات قوچ کوهی 
از چنگال گرگ های گرسنه

رئیس اداره محیط زیست گناباد گفت: یک 
چ کوهی که مورد حمله گرگ های  راس قو
گرسنه قــرار گرفته بــود، صبح چهارشنبه 
توسط یک مسافر از چنگال آن ها نجات داده 

شد.
محمد یوسف نژاد، در گفتگو با ایرنا افزود: 
این مسافر با وسیله نقلیه خود از کرمان 
راهی خراسان رضوی بود که در مسیر خود 
در شهرستان گناباد با مشاهده گرفتاری 
قوچ کوهی در چنگال دو گرگ، با اقدامی 

متهورانه گرگ ها را فراری و قوچ را رهایی داد.
وی ادامــه داد: قوچ وحشی که از چندین 
ناحیه به شدت زخمی شده، بعد از رهایی از 
چنگال گرگ ها برای درمان به اداره محیط 

زیست گناباد تحویل شد.

 10تن برنج قاچاق 
به مقصد نرسید

دیبا- با هوشیاری ماموران انتظامی محموله 
10تن و 50کیلوگرمی برنج قاچاق قبل از 

رسیدن به مقصد کشف شد.
به گزارش شهرآرا، روز گذشته ماموران دایره 
گاهی  مبارزه با قاچاق کــالا و ارز پلیس آ
خلیل آباد هنگام کنترل خودروهای عبوری 
در محور بردسکن- خلیل آباد به یک دستگاه 

کامیون بنز مشکوک شدند.
ماموران در بازرسی از این کامیون مقدار 
ــن و 50کیلوگرم برنج قاچاق و فاقد  10ت
هرگونه مجوز گمرکی را کشف کردند. ارزش 
این محموله از سوی کارشناسان ۶3میلیون 
تومان برآورد شد.  این کامیون توقیف و فرد 
متخلف پس از تشکیل پرونده بــرای سیر 

مراحل قانونی به مقام قضایی معرفی شد. 

کوتاه تر از حادثه

کشف جسد مرد 60ساله توسط فرزندانش در منطقه ییلاقی بینالود

پیرمرد حساس به زندگی اش پایان داد

مهدی قرآنی- قاتلی فراری که بر سر خرید شیشه با 
یکی از فروشندگان مواد مخدر در مشهد درگیر شده 
و با ضربات چاقو او را به قتل رسانده بود، روز گذشته 
در برابر مقام قضایی قرار گرفت و صحنه جرمش را 

بازسازی کرد.
به گزارش شهرآرا، ساعت 8:30صبح بود که خودروهای 
عوامل قضایی و پلیس  آگاهی وارد خیابان مهر مادر 1۷ 
شدند. متهم با دستور بازپرس ویژه قتل دادسرا از خودرو 
پیاده شد، او که لباس آبی رنگ متهمان را به تن داشت، 
مدام به اطرافش نگاه می کرد و در محل جرم حاضر شد. 
مرد جوان سرش را پایین انداخته بود تا از نگاه های 
اهالی محله در امان باشد و مبادا نگاهش به نگاه خانواده 
مقتول بیفتد. قاضی احمدی نژاد اولین ســوال را با 
پرسیدن اسم و فامیلش شروع کرد اما او توی باغ نبود که 
مقام قضایی مجددا اسم و فامیلش را پرسید و با صدایی 

لرزان گفت: »مجید.ص«  هستم و 35سال دارم.«
   آن شب چه شد؟

همه چیز در یک لحظه اتفاق افتاد. من نمی خواستم 
رضا را بکشم اما او خودش خواست.

   رضا)مقتول( چکار کرده بود؟

ساعت حدود هشت شب بود که برای خرید شیشه به 
سراغش رفتم. مثل همیشه یک دهی )10هزار تومان( 
گرفتم اما وقتی به خانه برگشتم، متوجه شدم که رضا 
سرم را کلاه گذاشته و به جای شیشه )مــواد مخدر 
صنعتی( زمه تخم مرغ به من داده است. عصبانی شده 
بودم، با عجله به محله شان برگشتم اما او آنجا نبود. با 
پرس وجو از اهالی محل خانه اش را پیدا کردم و به 

سراغش رفتم.
   چرا با چاقو او )مقتول( را زدی؟

رضا)مقتول( اول قبول نمی کرد و می گفت من دروغ 
می گویم برای همین جر و بحثمان بالا گرفت و دست به 
یقه شدیم، سر و صدای ما همسایه ها را جمع کرده بود. 
رضا چاقویی از جیبش بیرون آورد تا به من بزند اما چاقو 
را از دستش گرفتم و آن اتفاق افتاد.مجید در حالی که 
سرش را پایین انداخته بود، مدام تکرار می کرد: » کاش 

قدمم می شکست و به اینجا نمی آمدم...«
ساعت ۹:30صبح را نشان می داد که صحنه بازسازی 
جرم به اتمام رسید و متهم به قتل با دستور مقام قضایی 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بازپرس 
ویژه قتل عمد دادســرای عمومی و انقلاب مشهد در 

حاشیه بازسازی صحنه جرم در تشریح این حادثه به 
خبرنگار ما گفت: شامگاه چهارشنبه ۲4آذرماه امسال 
خبری مبنی بر نزاع مرگ  بار دو مرد جوان در خیابان 
مهر مادر1۷ توسط ماموران کلانتری خواجه ربیع به 
گاهان  این شعبه بازپرسی اعلام شد که به همراه کارآ

پلیس آگاهی راهی محل شدیم.
قاضی علی اکبر احمدی نژاد افزود: بررسی های اولیه 
حاکی از آن بود که دو مرد جوان بر سر موادمخدر با 
یکدیگر درگیر شده اند که یکی از آنان به دلیل اصابت 
سه ضربه چاقو به نقاط مختلف بدنش و شدت جراحات 
وارده جانش را از دست داده  و فرد ضــارب از محل 
گریخته   بود. وی تصریح کرد: تحقیقات این پرونده 
ادامــه داشــت که روز شنبه ۲3بهمن طی انجام کار 
گاهی قاتل را که مردی  گاهان پلیس آ اطلاعاتی کارآ
35ساله و »مجید.ص« نام دارد، در منطقه خواجه ربیع 

شناسایی و دستگیر کردند.
احمدی نژاد ادامه داد: درحالی که متهم اصلی این 
پرونده ادعا می کند چاقو را از مقتول گرفته اما شهادت 
افرادی که نظاره گر این حادثه بوده اند، حاکی از آن 
است که قاتل »مجید.ص« چاقو را از جیبش درآورده 

و چند ضربه به مقتول زده که همین امر موجب مرگ 
»رضا.الف« شده است.

کشف یک جسد دیگر
هنوز عوامل قضایی و پلیس در خیابان مهرمادر 
1۷حضور داشتند که خبری مبنی بر کشف جسد 
در محدوده خیابان پنج راه توسط ماموران کلانتری 
مصلی به بازپرس احمدی نژاد اعلام شد و این مقام 
گاهی  قضایی به همراه تیمی دیگر از ماموران پلیس آ

در محل حادثه حاضر شدند.
بررسی های اولیه نشان می داد که جسد متعلق به مرد  
جوانی ۲3ساله است که حدود 48ساعت از مرگش 
گذشته بود. متوفی دارای مو و ریش سیاه رنگ و درشت 
اندام بود که یک کاپشن مشکی، تی شرت و شلوار کتان 
قهوه ای به تن داشت و توسط فرد یا افرادی در خیابان 
وحــدت۲۲ رها شده بود. بررسی های اولیه نشانگر 
وجود سوختگی در پهلوی سمت چپ متوفی بود و 
درحالی که احتمال قتل این مرد جوان وجود داشت، 
جسد با دستور قاضی احمدی نژاد به پزشکی قانونی 

منتقل  شد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.   

متهم به قتل یک موادفروش روز گذشته صحنه جرم را بازسازی کرد

چاقوکشی مرگ بار بر سر بدل اندازی شیشه

متی  حکو ت  ــرا ی ــز ــع ت ــل  ــر ک ی ــد م  - عطا بو ا
خراسان رضوی از جریمه متصدی یک پارکینگ 

برای دریافت وجه اضافی خبر داد.
ــزارش شهرآرا، حمید رضا کریم گفت: به  به گ
دنبال شکایت یک شاکی خصوصی مبنی بر 

دریافت وجه اضافی توسط یک پارکینگ در قبال 
توقف خودرو، موضوع در شعبه چهارم تعزیرات 

حکومتی مشهد بررسی شد.
وی افزود: بررسی ها مشخص کرد این پارکینگ 
ضوابط مربوط به دریافت وجــه در قبال ارائــه 
خدمات را رعایت نکرده و همچنین از ارائه فاکتور 

نیز خودداری کرده است.
کریم ادامه داد: با محرز شدن بزه انتسابی، ضمن 
اجبار وی به گرفتن رضایت از شاکی، علاوه بر 
ممهور شدن پروانه واحد به مهر تخلف، متصدی 
این پارکینگ به پرداخت مبلغ 185 میلیون ریال 
ــت محکوم  ــزای نقدی در حق صندوق دول  ج

شد.

دیبا- چهار تن کالای قاچاق و غیربهداشتی روز 
گذشته با حضور مسئولان ذی ربط در مشهد امحا 

شد.
به گزارش شهرآرا، مدیر سازمان جمع آوری و فروش 
اموال تملیکی استان های خراسان رضوی و  شمالی 
در این باره گفت: خرمای قاچاق غیربهداشتی 

بیشترین کالایی بود که امروز امحا شد.
محمد مرادقلی افزود: مواد خوراکی، آشامیدنی، 
میوه، اقلام آرایشی غیراستاندارد و غیر بهداشتی، 
پوشاک و کفش مستعمل از دیگر کالاهایی بود که 
امروز امحا شد. وی تصریح کرد: ارزش کالاهای 

منهدم شده 80 میلیون تومان برآورد شده بود.
مرادقلی گفت: این کالاها در حضور اعضای 

کمیسیون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، 
نماینده داستان مشهد و سازمان جهاد کشاورزی، 
پلیس مبارزه با کالاهای قاچاق و سازمان صنعت، 
معدن و تجارت، اداره غذا و دارو و سازمان اموال 

تملیکی امحا شد.

امحای 4تن کالای قاچاق در مشهد تعزیر متصدی متخلف یک پارکینگ


